In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo tricesimo primo indicione noua pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Eugenii divina providentia pape quarti anno primo, die vero lune decima Nov. 19.  
5 nona mensis novembris hora vesperum vel quasi, in oppido Vorchheim Bambergensis dyocesis in domo Andree Kaufman opidani ibidem in camera posterioris domus in nostrorum notariorum publicorum et testium infrascriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum

presencia constitutus venerabilis et circumspectus vir dominus Anthonius de Rotenhan, prepositus ecclesie Herbipolensis necnon canonicus et provisor ecclesie Bambergensis, per expressum asseruit affirmavit et se facere et adimplere dixit tamquam provisor ad- 5  
 presens et in casum, quo ipse perficietur in episcopum Bamber-  
 gensem, id idem se facturum et impleturum pollicitus fuit, videlicet  
 quod omnibus suis viribus pariter et conatibus in Romana curia  
 et alias ubicumque et apud quoscumque iudices spirituales sive  
 seculares laborabit pro cassacione et enervacione bulle et omnium  
 punctorum in eadem contentorum, civibus in iudicio seculari civi- 10  
 tatis Bambergensis commorantibus ab ipso illustrissimo principe et  
 domino domino Sigismundo rege Romanorum contra libertatem  
 ecclesie et capituli Bambergensis coniunctim seu divisim concesses;  
 et hoc se facturum ac se cooperaturum suis expensis pollicitus  
 fuit. Super quibus omnibus et singulis prefatis domini Antho- 15  
 nius provisor, Martinus de Lichtenstein prepositus, Gotfridus Pin-  
 cerne decanus ceterique canonici ecclesie Bambergensis hincinde  
 requisierunt nos notarios publicos infrascriptos, ut sibi super pre-  
 missis conficeremus et conscriberemus instrumenta publica. Acta  
 sunt hec in presencia reverendi in Christo patris et domini domini 20  
 Johannis episcopi Herbipolensis anno indicione pontificatu die  
 mense hora et loco quibus supra, presentibus ibidem venerabili et  
 honesto viris domino Nicolao de Haegh utriusque iuris licentiatu  
 et Mathia de Lichtenstein armigero, testibus ad premissa vocatis  
 specialiter et rogatis. 25

S. N. Et ego Erasmus Sternhals clericus Bambergensis publicus  
 imperiali auctoritate notarius, quia premissis etc.

*15. Markgraf Friedrich von Brandenburg beurkundet, er habe zwischen dem Domkapitel und den Bürgern des Stadtgerichts zu Bamberg betaidingt, daß sie ihren Streit wegen der goldenen Bulle Sigmunds bis zum 29. Mai vor das Konzil bringen wollen, das bis 1. August eine Entscheidung treffen soll.*